АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОГОТОЛЬСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
27  .06. 2016г                         с.Александровка                                        №  8-30
ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
Руководствуясь ст. 8 Регламента Александровского сельского Совета депутатов, утвержденного Решением Александровского сельского Совета депутатов от 29.03.2013  № 31-92 ,

Александровский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Избрать заместителем председателя Александровского сельского Совета депутатов- НИКИШИНУ НАТАЛЬЮ ИВАНОВНУ.
2. Решение вступает в силу с момента принятия, подлежит Опубликованию в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и размещению на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru, на странице администрации Александровского сельсовета.

Глава, Председатель Александровского

сельского Совета депутатов:                                                                      Бабкин Е.В